
 

Pohjoismainen ilmastopäivä 2010: Kirjoituskilpailu 

Kohderyhmä: 15–19-vuotiaat toisen asteen oppilaitosten opiskelijat 

Kirjoita 2 A4-sivua ilmastonmuutoksesta ja julkaise kilpailutyö klimanorden.org-sivustossa. 

Aihe on vapaavalintainen, ja kilpailutyön voi kirjoittaa lukuaineiden opetuksen tai koulussasi 

järjestettävän teemaviikon yhteydessä. Kilpailutyön voi kirjoittaa yksin tai ryhmässä. 

 Pohjoismainen pääpalkinto on 5 000 Tanskan kruunua (n. 670 euroa). 

 Kansallinen palkinto on 1 000 Tanskan kruunua (n. 130 euroa) kussakin 

Pohjoismaassa 

Voittajat valitsee palkintolautakunta. Palkintolautakunta arvioi kilpailutyöt asiasisällön, 

yksilöllisen ilmaisun ja tekstien hyödynnettävyyden perusteella. 

Tehtävä: Kirjoita 2 A4-sivua ilmastonmuutoksesta 

Kilpailutyön enimmäispituus on 2 A4-sivua (2 400 lyöntiä per sivu) ja vähimmäispituus yksi 

sivu. Voit ottaa lähtökohdaksi jonkin seuraavista kysymyksistä ja tehtävänannoista: 

 Mitkä ovat ilmastonmuutoksen pääsyyt? 

 Miten voit osaltasi tehdä yhteiskunnasta nykyistä ilmastomyönteisemmän? 

 Miksi ilmastoa säästävät tekniikat eivät ole nykyistä laajemmassa käytössä? 

 Miten yhteiskunnasta voidaan kehittää nykyistä ilmastomyönteisempi? 

 Keksi konkreettinen idea uudesta ilmastoa säästävästä työskentelyprosessista tai 

tuotantomenetelmästä ja kuvaile sitä. 

 Miltä oma arkesi näyttää tulevaisuudessa, jos ilmastomuutokselta vältytään tai ei 

vältytä? 

 Miten ilmastonmuutos vaikuttaa maailman geopoliittiseen tilanteeseen? 

 Keksi ympäristömyönteinen visio koulullesi, oppilaitoksellesi, kunnallesi tai maallesi 

ja kuvaile sitä. 

Sanalla "ilmastonmuutos" tarkoitetaan tässä ensisijaisesti IPCC:n toteamia ihmisen 

toiminnasta johtuvia ilmastovaikutuksia (IPCC on YK:n hallitustenvälinen 

ilmastonmuutospaneeli). 

 Sinun tai teidän tulee kirjoittaa koko kilpailutyö itse. 

 Kilpailutyössä ei saa olla tekijänoikeudella suojattuja kuvia tai kuvituksia – kuten 

muiden ottamia tai piirtämiä kuvia. Tee tai tehkää mahdolliset kuvitukset itse. 

Lähteenä voi käyttää Internetiä, kirjoja tai raportteja, mutta lähteet on mainittava 

(lähdeviittaukset). 

Lisää teksti viimeistään 11. marraskuuta 2010 ennen klo 24:ää klimanorden.org-sivustossa 

olevalle kartalle www.klimanorden.org/2010/essay/  

 

http://www.klimanorden/2010/essay/

